
■　No.11　ソーセージ・ラウンド ■ 2021.11.14

［第1レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:30:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6847 HACKBERRY DUFOUR 460 GL 0.978 11:30:00 12:08:20 0:38:20 2,300 2,249 1 1
5087 WING FARR 10.20 0.960 11:30:00 12:10:10 0:40:10 2,410 2,314 2 2
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 11:30:00 12:17:31 0:47:31 2,851 2,321 5 3
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 11:30:00 12:15:10 0:45:10 2,710 2,539 3 4
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 11:30:00 12:16:06 0:46:06 2,766 2,595 4 5
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 11:30:00 12:19:25 0:49:25 2,965 2,772 6 6
5211 バード ワンオフ40f 0.928      DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 11:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
304 BAGUS Melges24 619.0 0.8626 11:40:00 12:16:13 0:36:13 2,173 1,874 3 1
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 586.2 0.9211 11:40:00 12:14:07 0:34:07 2,047 1,885 1 2
372 Jam Melges24 619.0 0.8626 11:40:00 12:17:05 0:37:05 2,225 1,919 4 3
5030 Cassandre IMX 38 602.2 0.9094 11:40:00 12:15:37 0:35:37 2,137 1,943 2 4
6861 ZENDA EXPRESS Melges24 619.0 0.8626 DNC
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 633.8 0.8677   DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.067 11:40:00 12:14:07 0:34:07 2,047 2,184 1 1
5030 Cassandre IMX 38 1.050 11:40:00 12:15:37 0:35:37 2,137 2,244 2 2
372 Jam Melges24 1.012 11:40:00 12:17:05 0:37:05 2,225 2,252 5 3
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 11:40:00 12:16:33 0:36:33 2,193 2,252 4 4
3777 JJ Italia y11.98 　 1.076 11:40:00 12:15:41 0:35:41 2,141 2,304 3 5
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.856 　 　 　 DNC
3395 PRIMADONNA FARR31IMS 1.020 DNC

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:45:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 12:45:00 13:51:21 1:06:21 3,981 3,241 2 1
6847 HACKBERRY DUFOUR 460 GL 0.978 12:45:00 13:42:30 0:57:30 3,450 3,374 1 2
5087 WING FARR 10.20 0.960 12:45:00 13:51:21 1:06:21 3,981 3,822 3 3
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 12:45:00 13:58:50 1:13:50 4,430 4,142 4 4
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 12:45:00 14:00:00 1:15:00 4,500 4,221 5 5
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 12:45:00 RET
5211 バード ワンオフ40f 0.928 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 12:55:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 586.2 0.9211 12:55:00 13:44:00 0:49:00 2,940 2,708 1 1
304 BAGUS Melges24 619.0 0.8626 12:55:00 13:49:45 0:54:45 3,285 2,834 3 2
5030 Cassandre IMX 38 602.2 0.9094 12:55:00 13:47:09 0:52:09 3,129 2,846 2 3
372 Jam Melges24 619.0 0.8626 12:55:00 13:51:16 0:56:16 3,376 2,912 4 4
6861 ZENDA EXPRESS Melges24 619.0 0.8626 12:55:00 DNC
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 633.8 0.8677 12:55:00   DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:55:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.067 12:55:00 13:44:00 0:49:00 2,940 3,137 1 1
5030 Cassandre IMX 38 1.050 12:55:00 13:47:09 0:52:09 3,129 3,285 2 2
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 12:55:00 13:49:21 0:54:21 3,261 3,349 4 3
372 Jam Melges24 1.012 12:55:00 13:51:16 0:56:16 3,376 3,417 5 4
3777 JJ Italia y11.98 　 1.076 12:55:00 13:48:44 0:53:44 3,224 3,469 3 5
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.856  　 　 　 　 　 DNC
3395 PRIMADONNA FARR31IMS 1.020 DNC

［総合成績］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
6847 HACKBERRY DUFOUR 460 GL 0.978 1 2 3 1
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 3 1 4 2
5087 WING FARR 10.20 0.960 2 3 5 3
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 6 4 10 4
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 5 5 10 5
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 4 7 11 6
5211 バード ワンオフ40f 0.928 　 　 　 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH W/L CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 1 2 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 586.2 0.9211 2 1 3 1
304 BAGUS Melges24 619.0 0.8626 1 2 3 2
5030 Cassandre IMX 38 602.2 0.9094 4 3 7 3
372 Jam Melges24 619.0 0.8626 3 4 7 4
6861 ZENDA EXPRESS Melges24 619.0 0.8626 DNC
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 633.8 0.8677 　 　 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.067 1 1 2 1
5030 Cassandre IMX 38 1.050 2 2 4 2
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 4 3 7 3
372 Jam Melges24 1.012 3 4 7 4
3777 JJ Italia y11.98 　 1.076 5 5 10 5
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.856 DNC
3395 PRIMADONNA FARR31IMS 1.020 DNC


